
ZARZĄDZENIE NR 5/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 

Curie, zarządza się, co następuje: 

w Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 97/2012 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 31 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie oraz określenia regulaminu organizacyjnego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1 

1. Przekształca się jednostki organizacyjne: Zakład Patologii, Zakład Markerów 

Nowotworowych, Zakład Chemii Klinicznej, w wyniku ich przekształcenia tworzy się  

Zakład Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej podległy bezpośrednio Zastępcy Dyrektora 

ds. Lecznictwa. 

2. W związku ze zmianą o której mowa w ust. 1 do zadań Zakładu Patologii i Diagnostyki  

Laboratoryjnej należeć będzie: 

1) prowadzenie badań naukowych, prac badawczo – rozwojowych i wdrożeniowych, 

działalności profilaktycznej i diagnostycznej;  

2) wykonywanie badań w zakresie diagnostyki laboratoryjnej w tym: biochemia, 

hematologia, białka specyficzne, koagulologia, analityka ogólna; 

3) zapewnienie całodobowej możliwości wykonywania podstawowych badań 

diagnostyki laboratoryjnej; 

4) opracowywanie i realizacja programów badań w zakresie diagnostyki i monitorowania 

leczenia; 

5) szkolenie pracowników medycznych Instytutu w zakresie interpretacji wyników 

oznaczeń; 

6) opracowywanie naukowe przydatności markerów w oparciu o bazy danych; 

7) wdrażanie i utrzymanie systemu zapewnienia jakości; 

8) szkolenie podyplomowe lekarzy oraz diagnostów laboratoryjnych; 

9) prowadzenie rejestrów i archiwizacja materiału do badań naukowych; 

10) współpraca z innymi jednostkami i komórkami organizacyjnymi Instytutu. 

3. W związku ze zmianą o której mowa w ust. 1 w skład Zakładu Patologii i Diagnostyki 

Laboratoryjnej wejdą: 

1) Pracownia Technik Patologicznych; 

2) Pracownia Genetyki Nowotworów; 

3) Pracownia Koordynacji Badań; 

4) Pracownia Cytometrii Przepływowej; 

5) Pracownia Patologii Narządowej Nowotworów; 



6) Pracownia Cytologii Ginekologicznej; 

7) Pracownia Chemii Klinicznej; 

8) Pracownia Markerów Nowotworowych; 

9) Sekcja Organizacyjno – Administracyjna. 

4. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1-3 w Regulaminie Organizacyjnym 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 ust. 2 pkt 20) otrzymuje brzmienie: „Zakład Patologii i Diagnostyki 

Laboratoryjnej”; 

2) § 60 otrzymuje brzmienie:  

„Zakład Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej  

1. Do zadań Zakładu Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej należy: 

1) prowadzenie badań naukowych, prac badawczo – rozwojowych i 

wdrożeniowych, działalności profilaktycznej i diagnostycznej;  

2) wykonywanie badań w zakresie diagnostyki laboratoryjnej w tym: biochemia, 

hematologia, białka specyficzne, koagulologia, analityka ogólna; 

3) zapewnienie całodobowej możliwości wykonywania podstawowych badań 

diagnostyki laboratoryjnej; 

4) opracowywanie i realizacja programów badań w zakresie diagnostyki i 

monitorowania leczenia; 

5) szkolenie pracowników medycznych Instytutu w zakresie interpretacji 

wyników oznaczeń; 

6) opracowywanie naukowe przydatności markerów w oparciu o bazy danych; 

7) wdrażanie i utrzymanie systemu zapewnienia jakości; 

8) szkolenie podyplomowe lekarzy oraz diagnostów laboratoryjnych; 

9) prowadzenie rejestrów i archiwizacja materiału do badań naukowych; 

10) współpraca z innymi jednostkami i komórkami organizacyjnymi Instytutu. 

2.  W skład Zakładu Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej wchodzą: 

1)  Pracownia Technik Patologicznych; 

2) Pracownia Genetyki Nowotworów; 

3) Pracownia Koordynacji Badań; 

4) Pracownia Cytometrii Przepływowej; 

5) Pracownia Patologii Narządowej Nowotworów; 

6) Pracownia Cytologii Ginekologicznej; 

7) Pracownia Chemii Klinicznej; 

8) Pracownia Markerów Nowotworowych; 

9) Sekcja Organizacyjno – Administracyjna.” 

§ 2 

1. Likwiduje się Zakład Chemii Klinicznej oraz Zakład Markerów Nowotworowych. 

2. Zadania zlikwidowanych Zakładów przejmują odpowiednie Pracownie Zakładu Patologii 

i Diagnostyki Laboratoryjnej: 

1) Zakład Chemii Klinicznej – Pracownia Chemii Klinicznej;  

2) Zakład Markerów Nowotworowych  – Pracownia Markerów Nowotworowych. 



3. W związku ze zmianą, o której mowa w ust. 1 w Regulaminie Organizacyjnym 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 ust. 2 skreśla się pkt 19); 

2) w § 24 ust. 2 skreśla się pkt 21); 

3) skreśla się § 59; 

4) skreśla się § 61. 

§ 3 

Załącznik Nr 4 Schemat organizacyjny pionu lecznictwa Centrum Onkologii – Instytutu im. 

Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje treść 

jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2014 r.  

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 



 

 

Poradnia Gastroenterologiczna  

 

Poradnia Neurologiczna 

 

Zakład Patologii 

i Diagnostyki Laboratoryjnej 

Zakład Mikrobiologii Klinicznej 

Zakład Fizyki Medycznej 

Apteka Szpitalna 
   

Izba Przyjęć I 

Izba Przyjęć II 

Poradnia Chirurgii  

Onkologicznej II 

Poradnia  

Otorynolaryngologiczna II 

Przychodnia  

Onkologiczna I 
Przychodnia  

Onkologiczna II 

Poradnia Onkologiczna II 

Poradnia Chirurgii Ogólnej II 

Poradnia Ginekologiczno –

Położnicza II 

 

Poradnia Chirurgii Onkologicznej I 

Poradnia Chirurgii Ogólnej I 

 

Poradnia Chirurgii Klatki 

Piersiowej 

 
Poradnia Psychoonkologii 

 

Poradnia Kardiologiczna 

 

Poradnia Leczenia Bólu 

i Medycyny Paliatywnej 

 
Punkt Pobierania Materiału  

do Badań 

Poradnia Chirurgii Szczękowo-

Twarzowej 

Poradnia Otorynolaryngologiczna 

Poradnia Onkologiczna I 

Poradnia Urologiczna  

Poradnia Ginekologiczno – 

Położnicza I 

 

Poradnia Neurochirurgiczna 

Naczelny Specjalista Chirurg 

Naczelny Specjalista Radioterapeuta 

 

Naczelna Pielęgniarka   

Naczelny Specjalista 

Chemioterapeuta 

 

Blok Operacyjny 

Oddział Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii 

Zakład Teleradioterapii  

Zakład Brachyterapii  

Zakład Rehabilitacji  

 

Zakład Diagnostyki Obrazowej  

Klinika Nowotworów Głowy i Szyi 

Klinika Endokrynologii Onkologicznej  

i Medycyny Nuklearnej 

 

 

Klinka Nowotworów Piersi i Chirurgii 

Rekonstrukcyjnej 

Dział Dokumentacji Medycznej  

Klinka Nowotworów Układu Chłonnego 

Klinka Onkologiczna  

Klinka Onkologii i Chorób Wewnętrznych 

Klinika Ginekologii Onkologicznej 

Klinika Nowotworów Układu Moczowego 

Klinika Nowotworów Tkanek Miękkich, 

Kości i Czerniaków 

Pielęgniarka Epidemiologiczna 

Klinika Gastroenterologii Onkologicznej   

Klinka Nowotworów Układu Nerwowego 

Oddział Obserwacyjno-Diagnostyczny 

Samodzielna Pracownia Serologii 

Transfuzjologicznej  Z Bankiem Krwi 

Dział Kontroli Zakażeń Szpitalnych  

Zastępca Dyrektora  

ds. Lecznictwa 

 

Załącznik nr 4 

Schemat organizacyjny pionu lecznictwa 

 Centrum Onkologii-Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie  

Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2014  

Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 31.01.2014 r. 
 

Klinka Nowotworów Płuca i Klatki 

Piersiowej 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 


